муницип€uIьное бюджетное дошкольное образовательное rrреждение
<<.Щетский сад общер€ввивающего вида <<Родничою>

ГО ЗАТО ФОКИНО

Приказ Ns 9311 ОС

31.08.2023 г г. Фокино

(об организации деятельности в рамках реализации природоохранного
социаJIьно-образовательного проекта <<Эколята * Щошколятa)>

в соответствии с годовым планом образовательной деятельности
мБдоУ д/с <Родничок)>, в цеJUIх работы по экологическому воспитанию и
ре€шизации мероприятиЙ в рамках природоохранного социZLJIьно-
образователъного проекта](Эколята -.Щошколята)

Приказываю:

1. Организовать деятельностъ по реализации в природоохранного
соци€шъно-образовательного проекта кЭколята * ЩошкоJUIта) мБдоу
дlс <<Родничою> с 01.09.2023г. ответственный заместитель
заведующего по ВР Шелегеда А.Б.

2. Утвердить состаВ творческой |руппы по реЕLлизации в
природоОхранного социutльно-образовательного проекта <<Эколята
!ошколята>>:
Чвилёва Н.А - воспитатель высшей категории,
Васъкова М.И. - воспитатель, председатель ПК,
Сорокина А.В. - воспитатель,
Кручинова О.Г. - воспитатель,
Бычихина Г.В. - воспитатель,
Иванова Л.В. - воспитателъ,
Лучанинова А.Н. i учитель-логопед,
Шитикова О.А. - муз.руководитель

3. Назначить заместителя заведующего цо ВР Шелегеду А.Б.,
ответственным за создание необходимых условий организационно-
методическое сопровождение ре{tлизации инновационного шроекта <<эколята
* Щошколята).

4. Разместить информацию об инновационной деятельности, а так же
ГIлаН ре€lJIизациИ проекта <<Эколята .Щошколята>>, подготовленный
творческой группой на официа-гrъном сайте 01.10.202Зг.

5. Контроль за исполнением данного за собой.

Заведующий МБЩОУ д/с кРодничок>

*
t}
*

С приказом ознакомлены:

Селезнева о.Н.